TRABALHO OPERACIONAL ATUALIZADO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2015. 

4. DO VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO DE GESTÃO  
4.1. O valor  ser atualizado para utilização dos rendimentos financeiros à consecução deste termo 

de apostilamento é de R$ 545.180,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil cento e oitenta reais), 

perfazendo-se o valor global do Contrato de Gestão nº 001/2015 correspondente a R$ 

81.255.478,49 (Oitenta e um milhões duzentos e cinquenta e cinco mil quatrocentos e setenta e 

oito reais reais e quarenta e nove centavos). 

5. DA RATIFICAÇÃO 

5.1. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do Contrato de Gestão nº 01/2025. 

Belém-PA,           de                                        de 2025.